
UCHWAŁA NR 219/XXIX/2018

RADY GMINY KLUKI

z dnia 14 lutego 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wystąpienie ze spółki Agencja Rozwoju Regionalnego „ARREKS” S.A.
z/s w Kleszczowie i zbycie akcji posiadanych przez Gminę Kluki w spółce Agencja Rozwoju

Regionalnego „ARREKS” S.A. z/s w Kleszczowie na rzecz Gminy Kleszczów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera f) i g) ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i poz. 130) oraz art. 12 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 827) w związku z art. 11 i 12 ustawy z dnia 16 grudnia
2016 r.  o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz. U.  z 2016 r.  poz. 2259; zm.:  Dz. U.  z 2017 r.
poz. 624, poz. 1491 i poz. 1529) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na wystąpienie ze  spółki   Agencja Rozwoju Regionalnego „ARREKS” S.A.  z/s
w Kleszczowie  i zbycie  2 (słownie:  dwóch)  akcji  imiennych  posiadanych  przez  Gminę  Kluki  w spółce
Agencja Rozwoju Regionalnego „ARREKS” S.A. z/s w Kleszczowie.

§ 2. Zbycie akcji nastąpi na rzecz Gminy Kleszczów po cenie  zgodnej z wyceną spółki wykonanej przez
biegłego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZ ĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr. inż. Łukasz Trzciński


